МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА,

ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2
факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г.                                 г. Ейск                                               № 603

О работе отряда ЮИД на 2023-2024 учебный год

 В целях организации пропаганды здорового образа жизни и проведения

профилактической работы среди школьников,

п р и к а з ы в а ю:

1. Составить план работы отряда ЮИД МБОУ СОШ №11 им. летчика-

космонавта, дважды Героя Советского Союза В.М. Комарова г. Ейска МО

Ейска МО Ейский район на 2023-2024 учебный год.

2. Утвердить список отряда «Верные друзья» с 01.09.2023 года

(Приложение №1).

3. Руководителем отряда назначить Плохих Людмилу Владимировну,

педагога-организатора.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта,

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова

г. Ейска МО Ейский район                          А.Н. Почуйко

С приказом ознакомлены:

Плохих Л. В.    __________ «____»____________2023г.

mailto:school11@eysk.edu.ru

2

Приложение к Приказу
от 31.08.2023№ 603

Список отряда ЮИД «Верные друзья» МБОУ СОШ №11 им. летчика-

космонавта, дважды Героя Советского Союза В.М. Комарова г. Ейска МО

Ейска МО Ейский район на 2023-2024 учебный год

№

п/п

ФИО уч-ся Дата рождения

1 Борисенко Данил Владимирович 27.01. 2008 г.

2 Бугерко Анастасия Сергеевна 08.12. 2009 г

3 Бурлаков Кирилл Дмитриевич 19.03.2009г

4 Гриценко Лера Дмитриевна 01.12.2008г

5 Деревянко Анастасия Александровна 04.06.  2009 г.

6 Куртева Полина Евгеньевна 03.02.2009г.

7 Макухин Александр Яковлевич 11.12. 2008 г.

8 Миронова Алиса Евгеньевна 22.10.  2009 г

9 Мурзина Алиса Алексеевна 15.10. 2009 г.

10 Налимова София Владимировна 30.12.  2009 г.

11 Ного Дарья Тимофеевна 22.12.2008г

12 Пеньковская Полина Николаевна 08.11.  2008 г.

13 Плохих Елизавета Евгеньевна 29.08.2009г

14 Фёдорова Ксения Игоревна 10.04. 2009 г

15 Ядрышников Глеб Михайлович 16.11.2009г

Директор МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта,

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова

г. Ейска МО Ейский район                              А. Н. Почуйко

		2023-10-12T00:25:20+0300
	Почуйко Альберт